
UCHWAŁA NR XXVII/182/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20.664,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 20.664,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniku nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 
2021 rok w dziale 921 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „Termomodernizacja budynku 
Lubomierskiego Centrum Kultury w Lubomierzu” na „Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego 
Centrum Kultury w Lubomierzu” . 

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok” do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: CD064735-A1C5-4573-B215-784C09C4F1BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVII/182/21 z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 078,18 20 664,00 474 742,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 368,68 20 664,00 317 032,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 664,00 20 664,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 733 412,15 -20 664,00 2 712 748,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 582 500,15 -20 664,00 561 836,15

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -20 664,00 239 336,00

Razem: 34 630 923,00 0,00 34 630 923,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD064735-A1C5-4573-B215-784C09C4F1BA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVII/182/21 z dnia 
28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 100 000,00

600 Transport i łączność 148 940,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 795,12

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
33 795,12

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pokrzywnik-Pasiecznik 33 795,12

60016 Drogi publiczne gminne 115 144,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 144,93

Budowa drogi ul.Majowa w Lubomierzu 60 000,00

Budowa przystanku 15 144,93

Przebudowa dróg gminnych - nr 112590D i części drogi nr 112593D 40 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 664,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP w Pasieczniku 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 664,00

Zakup kamery termowizyjnej 20 664,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00

Rezerwa inwestycyjna 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 897 029,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 897 029,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 897 029,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 1 897 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 030,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 030,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 030,95
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej w 
Lubomierzu 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I 139 030,95

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00

Id: CD064735-A1C5-4573-B215-784C09C4F1BA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Golejowie 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Olesznej Podgórskiej 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 133 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 133 000,00
Objęcie udziałów w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej SANIKOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

 

133 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 70 000,00

Termomodernizacja budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 0,00

2 913 664,00Razem

Id: CD064735-A1C5-4573-B215-784C09C4F1BA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 20.664,00 zł w dziale 900
zmniejszenie planu zakupu usług pozostałych

II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 20.664,00 zł w dziale 754 na
wprowadzenie planu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kamery termowizyjnej” dla OSP
Lubomierz.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 35.241.220,00 zł w tym: bieżące 32.546.220,00 zł, majątkowe 2.695.000,00 zł.
Plan wydatków 34.630.923,00 zł w tym: bieżące 31.717.259,00 zł, majątkowe 2.913.664,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: CD064735-A1C5-4573-B215-784C09C4F1BA. Podpisany Strona 1




